НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
«30» декабря 2020 г, № 88/у

г. Невинномысск

О внесении изменений в Приказ от 30.10.2020 г.
№ 74/у «О дополнительных мерах по снижению
рисков распространения новой коронавирусной
инфекции»

На основании Постановления Губернатора Ставропольского края от
30.12.2020 года «О внесении изменений в пункт 15 и 16 постановления
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе
ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории
Ставропольского края»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт первый приказа от 30.10.2020 года № 74/у с 30.12.2020 года
изложить в следующей редакции: «Организовать и обеспечить
реализацию образовательных программ в Некоммерческом
аккредитованном частном профессиональном образовательном

- • • учреждении «Невинномысский экономико-правовой техникум» с
использованием дистанционных образовательных технологий с учетом
календарных графиков с 11 января по 06 февраля 2021 года
включительно».

2. Кураторам групп довести до сведения обучающихся и их родителей
(законных представителей) (заказчиков обучения) содержание пункта 1
настоящего приказа.

Директор
НАЧ ПОУ «НЭПТ» Ю.А. Баева